
 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 1 z 13 

 

          

Vybrané realizace vstupních dveří a portálů do objektů  

v letech 2011 až 2019  
V popisu „s příslušenstvím“ znamená komplexní řešení díla vč. stavebních a zámečnických prací,  

nebo včetně doplňků jako jsou schránky, rohože apod. 
 

- SVJ Nad Vodovodem 2028/63 Praha – 6x vstupní portál, přístupové systémy - čipy 
- SVJ Na Vinici 1731, Brandýs nad Labem – 2x vstupní portál, 2x vstupní dveře, plastová okna, 

zvonky, schránky 
- BD Sokolovská 188/1464 Praha – vstupní portál 
- eBRÁNA Pardubice – 2x fasádní stěna, 4x vstupní portál, vnitřní prosklené stěny, plastová okna 
- SVJ Pohnertova 1724/4 Praha – 3x vstupní portál, 3x zádveří, domovní síť, zvonky, přístupový 

systém – čipy  
- SVJ Na Radouči 1074 Mladá Boleslav – 8x vstupní portál s příslušenstvím, schránky 
- SVJ Luhov 38 Brniště – 2x vstupní portál 
- SVJ Na Vinobraní 3010 Praha 10 – vstupní portál a zádveří, elektro 
- NEXUS – vstupní portál a zádveří 
- SVJ Za Mlýnem 15 Praha 4 – vstupní portál, zvonky, přístupové systémy 
- SBD Družba Pardubice – 2x vstupní portál, 2x zádveří  
- SVJ Za školkou 646 Lázně Bohdaneč – 2x vstupní portál s příslušenstvím, domovní síť, zvonky 
- SVJ Poděbradská 555 Praha 9 – 6x vstupní portál, 6x zádveří s příslušenstvím, elektro 
- SVJ Pražská 29 Dobříš – vstupní portál s fasádní stěnou, zvonky a elektro 
- SVJ Na vinobraní 3011/61 Praha 10 – 2x vstupní portál a zádveří s příslušenstvím, plastová okna, 

zvonky 
- SVJ Na Výšině 3231 Havlíčkův Brod – 4x vstupní portál s příslušenstvím, stříšky, zvonky, elektro 
- SVJ Na Radouči 1075-1078 Mladá Boleslav – 4x vstupní portál, 4x zádveří, 4x vstupní dveře 

s příslušenstvím, balkonové stěny, domovní síť, zvonky a elektro 
- SVJ Nad Zlíchovem 459 Praha – 4x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, elektro 
- SVJ Viklefova 4 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, elektro 
- SVJ Jeseniova 1930/131 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, elektro 
- SBD Pokrok Praha pro BD Renoirova 622/5 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, 

elektro 
- SVJ náměstí Svatopluka Čecha 1357/9 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, elektro 
- SVJ Na Klášterním 1898/6 Praha Břevnov – vstupní portál a zádveří s příslušenstvím, schránky, 

zábradlí, schody, nájezdy, zvonky, elektro – exklusivní realizace 
- SVJ Zárubova 500/27 Praha – 2x vstupní portál, elektro + přístupové systémy a čipy 
- SVJ Lamačova 907/21 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, plastová okna, elektro + 

přístupové systémy a čipy  
- SBD Praha 8 Horňátecká 1772/19, pro SVJ Roudnická 446/8 Praha – 8x vstupní portál, zvonky 
- PRIMOSSA – bezpečnostní vstupní portál pro zlatnickou výrobu a vzorkovnu, panikový a požární 

režim, elektro 
- Čakovické bytové sdružení Ke Stadionu 802/803 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, 

zvonky a elektro 
- SVJ Hnězdenská 587/18 Praha – 3x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky a elektro 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 2 z 13 

 

          

- BD Pod Radnicí 656 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky a elektro 
- SVJ Husova 2427 Žatec – 6x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky a elektro 
- SVJ Dukelských hrdinů 2662/12 Břeclav – 2x vstupní portál s příslušenstvím, plastová okna, 

zvonky a elektro 
- SVJ Vondroušova 1154-1160 Praha – 14x vstupní portál a zádveří s příslušenstvím, zvonky, 

přístupové systémy s čipy a elektro 
- SVJ Uherská 620-621 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky a elektro 
- SVJ Pod Lipou Hořice – vstupní portál s příslušenstvím, zvonky a elektro 
- SVJ Fant Černý Most – fasádní stěna, vstupní portál a zádveří, plastová okna, zvonky a elektro 
- SVJ Za Zámečkem Praha – 3x vstupní portál, domovní síť a zvonky 
- SVJ U Jezerky Praha – vstupní portál 
- SVJ Na Křečku Horní Měcholupy – 16x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, plastová 

okna, elektro 
- SVJ Vikova 1224 Praha – 4x vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ U lesa - Hrudičkova 2108-2110, Praha – 6x vstupní portál a 6x zádveří s příslušenstvím, 

zvonky, elektro 
- Preciosa, Jáchymova Praha 1 – atypický vstupní portál pro exklusivní showroom  
- SVJ Svobody 1011 Třeboň – 2x vstupní portál, schránky, zvonky 
- Bento Market Brandýs – výlohy a vstupní portál 
- SVJ Přistoupimská 397 Praha – 4x vstupní portál 
- SVJ Nad lesním divadlem Praha – vstupní dveře 
- SVJ U Libeňského pivovaru Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, elektro 
- SVJ Máchova 23 Praha 2 – vstupní portál, elektro 
- SVJ Novoměstská 945 Chrudim – 2x vstupní portál s příslušenstvím, prosklená fasáda 
- SVJ Netřebská Praha 6 – vstupní portál 
- SVJ Kojetická 981 Neratovice – 3x vstupní portál, elektro 
- SVJ Křimická 15 Plzeň – 8x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, elektro 
- SVJ Kozolupy 259 Plzeň – vstupní portál, plastová okna 
- Nexus Praha – vstupní portál, další etapa 
- SVJ Na Průhoně 565 Velvary – 3x vstupní portál s příslušenstvím, elektro, schránky, zvonky 
- SVJ Borského 4 Praha – vchodové dveře 
- SVJ Václava Klementa 846 Mladá Boleslav – 2x vstupní portál s příslušenstvím, elektro 
- SVJ Svatopluka Čecha 1356 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, elektro, schránky 
- SVJ Železničářská 504 Trutnov – 4x vstupní portál, schránky, elektro, klíčový systém 
- BD V Zahradách Brandýs – vstupní dveře s příslušenstvím, plastová okna, schránky, elektro 
- SVJ V prokopě Čelákovice – 3x vstupní portál, 33x okna, elektro, schránky, zvonky 
- NEXUS Praha – vstupní portál, klíčový systém 
- Démos Trade Praha – vchodové dveře 
- SVJ Žižkova 977 Přelouč – 3x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, klíče 
- SVJ Bedřichovská 1958 Praha – vchodové dveře, elektro, přístupový systém – čipy, zvonky, 

domovní síť, rozvody internetu 
- SVJ Postupická 2955 Praha – 3x vstupní portál s příslušenstvím, elektro, přístupový systém – 

čipy, osvětlení 
- PEME Services Praha 3 – vstupní portál, elektro 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 3 z 13 

 

          

- SVJ Klapkova 432/57 – vstupní portál 
- SVJ V prokopě Čelákovice – 3x vstupní portál, plastová okna, elektro, přístupový systém – čipy, 

zvonky, schránky 
- SVJ sídliště BSS Brandýs – 2x vstupní portál, plastová okna, schránky 
- BD V Zahradách Brandýs – vstupní portál s příslušenstvím, prosklená izolační fasáda – zastřešení, 

okna, zádveří, rohože, schránky, elektro 
- SVJ Láskova Praha – 7x vstupní portál s příslušenstvím, plastová okna, schránky, zvonky, 

domovní síť a telefony, přístupový systém – čipy, osvětlení, rohože, elektro 
- SVJ V Háji 1183 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Zlešická 1846 Praha – 6x vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- SVJ Hradecká 401 HK – vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, elektro 
- HB stavby Havlíčkův Brod – 2x vstupní portál s příslušenstvím  
- BD pro Prahu východ Brázdim – vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- LBD Praha 8 – vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- SVJ U libeňského pivovaru 14 Praha – vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Přátelství Valdice – 6x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, elektro  
- SVJ Žitavského 560 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, elektro  
- SVJ Mochovská 533 Praha – 2x vstupní portál, schránky, elektro  
- SVJ Brechtova 824/24 – 4x vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- SVJ Kralupská 1714 BnL – vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, přístupový systém – 

čipy, elektro 
- SVJ Žlutická 13 Plzeň – 2x vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- SVJ Manětínská 7 Plzeň – 2x vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Jedličkova 1404 Lysá – 2x vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Brandtova 3277/34 – 4x vstupní portál s příslušenstvím, okna, zvonky, přístupový systém – 

čipy, osvětlení, stříšky, elektro 
- SVJ Argentinská Dělnická Praha – 3x vstupní portál a okna s příslušenstvím a elektro 
- PH Metal Praha 4 (SVJ Renoirova 623 Praha 5) – 2x vstupní portál s příslušenství, schránky, 

zvonky, elektro 
- SVJ Štúrova 542 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- SVJ V Úžlabině 12 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- TJ Neratovice – 2x vstupní portál s příslušenstvím a elektro, přístupový systém – čipy  
- SVJ Krumlovská Praha – vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, přístupový systém – čipy, stříšky, 

elektro 
- SVJ V zeleném údolí Praha – 4x vchodové dveře s příslušenstvím, přístupový systém – čipy, 

elektro 
- Casino American Chance – vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ U Homolky 9 Praha – stavební úpravy vstupů, atypické zabudované sestavy schránek a 

zvonků, elektro  
- SVJ Tyršova 1877 Nymburk – 2x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, elektro práce 
- Atrium park Hůrka Klatovy – vstupní portál, elektro 
- SVJ Běluňská 1840 Praha – vchodové dveře s příslušenstvím 
- AV ČR Národní 1009/1 – vstupní portál s příslušenstvím 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 4 z 13 

 

          

- SVJ Pod Kavalírkou 304/44 – vstupní portál s příslušenství, zvonky, domovní síť a telefony, 
přístupový systém, elektro 

- SVJ Basilejské nám. Praha – 6x vstupní portál s příslušenstvím, okna, schránky, zvonky, 
přístupový systém - čipy, rekonstrukce domovní sítě a telefony, elektro 

- DEED Hradec Králové – 2x exklusivní vstupy pro realizace ve Švýcarsku 
- SVJ Mšenská 62 Jablonec n.N. – 4x vstupní portál s příslušenstvím 
- BD Děčínská 12 Praha – 14x vstupní portál s příslušenstvím, elektro 
- SVJ Kodaňská 48 Praha – vstupní portál s příslušenstvím a elektro  
- REVITA G Praha (SVJ Vikova) – vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, přístupový 

systém, elektro 
- SVJ Jiráskova 1397 Hlinsko – 2x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, přístupový 

systém, domovní síť a telefony, vyhřívání venkovní dlažby a schodů, elektro 
- SVJ Nad Parkem 2832 Dvůr Král – 4x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, venkovní 

schodiště, stavební, elektro 
- Gymnázium Masná Praha – vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- SVJ Mlázovická 778 Praha – vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ U Děkanky 1441 Praha – 6x vstupní portál s příslušenství, přístupový systém, elektro  
- BD Tehovská 1 Praha – 4x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, elektro práce 
- SVJ alej Svobody 46 Plzeň – 3x vstupní portál a schránky 
- SVJ Komenského 28 Šestajovice – 2x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, stříšky, přístupový 

systém, elektro 
- SVJ Běluňská 1842 Praha – 3x vchodové dveře s příslušenstvím 
- BD Mařatkova 915 Praha – vstupní portál s příslušenstvím a elektro 
- SVJ Renoirova 621 Praha – vstupní portál s příslušenství, schránky, zvonky, stříška, elektro 
- SVJ Dědinova 1986 Praha – 9x vstupní portál, prosklené izolační stěny, schránky, zvonky, rohože, 

domovní síť a telefony, elektro  
- CDL Servis Ústí – 4x vstupní dveře s příslušenstvím 
- BD Kobyliské náměstí 998 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, klíčový systém 
- Omistav Moravská Třebová – vstupní portál, výkladce, přístupové systémy 
- SVJ Pražská 775 Hradec Králové – vchodové dveře s příslušenstvím, schránky, zvonky, osvětlení 
- SVJ Spojovací 560 Milovice – 5x vstupní portál s příslušenstvím, kompletní rekonstrukce 

domovní sítě se zvonky, přístupový systém – čipy 
- SVJ Stabyt Praha – 2x vchodové dveře s příslušenstvím 
- SVJ Krškova 788 Praha – 6x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, schránky 
- SVJ Nad Pískovnou 1672 Praha – 5x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém, osvětlení, 

rohože, zábradlí 
- SVJ Na Vinobraní Ph10 – vstupní portál s příslušenstvím 
- Pokrok Barrandov Praha 5 – 12x vchodové dveře s příslušenstvím, schránky, zvonky, osvětlení, 

okna 
- SVJ Milánská 451 Praha – 7x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, stříšky, kompletní 

rekonstrukce domovní sítě se zvonky 
- KASTEN Neratovice – vchodové dveře s příslušenstvím 
- SVJ Vodnická 438 Praha – vstupní portál, rohož 
- BD Zárubova 495 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy, osvětlení 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 5 z 13 

 

          

- SVJ Fr_Kadlece 1515 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Rokycanská 32,34 Plzeň – vstupní portál s příslušenstvím, rohož 
- SVJ Nusle 1614 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, přístupový systém – čipy 
- BD ABCD Absolonova Brno – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy, schránky, 

zvonky,  rohože 
- SVJ Na Poustkách 2133 Praha – vstupní portál s příslušenstvím – kompletní revitalizace vstupu 

schránky, zvonky, elektronický přístupový systém, vyzdívky, zateplení, fasáda, obklady 
- SVJ Mahenova 294 Praha – 3x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy  
- SBD Náchod – 2x vstupní portál s příslušenstvím, schránky 
- SVJ Lvovská 1225 Praha – 3x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy  
- Pokrok Barrandov Praha 5 – 4x vchodové dveře s příslušenstvím, čip, osvětlení 
- BD Mikulova 1755 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy, rohože 
- SVJ Malkovského 594 Praha 9 – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy, 

osvětlení  
- BD Stallichova512/6 – vstupní portál s příslušenstvím 
- NEXUS Praha ČM – vchodové dveře 
- REVITA G Praha – 27x vchodové dveře, zvonky, osvětlení, schránky, přístupový systém – čipy 
- SVJ Štítného 368 Horní Cerekev -vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky 
- Městský Úřad Praha Ďáblice – vchodové dveře 
- SVJ Litvínovská 289 Praha – vstupní portál s příslušenstvím,  
- SVJ Lidická 1125 Vlašim – 2x vchodové dveře, schránky, zvonky 
- SBD Vyšehrad – 6x vchodové dveře, schránky, přístupový systém – čipy 
- STRABAG Praha – vstupní portál pobočky Benátky 
- SVJ Boettingerova 2568 Plzeň – vstupní portál s příslušenstvím, 1x vchodové dveře, schránky, 

zvonky 
- SVJ Imrychova 982 Praha – vstupní portál, vchodové dveře 
- BD Neratovice 909 – 3x vstupní portál s příslušenstvím, plastová okna, rohože, přístupový 

systém – čipy 
- SVJ Písečná 455 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Nusle 1614 Praha – úpravy vstupu, domovní síť, zvonky 
- SVJ Liškova 631 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- BD MECH Měchenická 1 Praha – vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Nad Údolím 123 Husinec – 2x vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Vrútecká 2764 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ Dolákova 527-529 Praha 8 – 3x vstupní portál s příslušenstvím, zvonky 
- SVJ Eliška 383 Praha – 4x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky, systém klíčů 
- SVJ Lvovská 1225 Praha – 5x úprava vstupů, domovní síť, zvonky, přístupový systém – čipy 
- SBD Družba Pardubice – 2x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, domovní síť, zvonky 
- BD Českomoravská 11 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ Jordana Jovkova 3257-3259 Praha 4 – 6x hliníkový vstupní portál, 6x ocelový vstupní portál, 

3x požární hliníkové dveře, ocelová schodiště, zábradlí a rampy 
- SVJ Pomořanská 486 Praha – 3x vstupní portál s příslušenstvím, systém klíčů 
- SVJ V Uličce 2291 Brandýs – 7x vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ Na Petřinách 1896 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 6 z 13 

 

          

- BD J. Fučíka 891 Nový Bydžov – 8x ocelový vstupní portál s příslušenstvím, schránky, systém klíčů 
- SVJ Kaplická 854 Praha – 5x vstupní portál s příslušenstvím, osvětlení, zvonky, přístupový systém 

– čipy 
- SVJ Modletická 1388 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ Bojanovická 2720 Praha – 8x vstupní portál s příslušenstvím, plastová okna, systém klíčů 
- BD Štechova 3204 Kladno – vstupní portál s příslušenstvím, schránky 
- BD Jabloňová 2883 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ Charkovská 8 Karlovy Vary – 2x vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ Petra Rezka 2 Praha 4 – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ Zásadská 569a Praha – vstupní portál, přístupový systém – čipy 
- SVJ Saratovská 1067 Praha 10 - vstupní portál, přístupový systém – čipy 
- BD U vlastního krbu – 7x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- BD Božanovská 2345 Počernice – 4x vstupní portál s příslušenstvím, plastová okna, schránky, 

zvonky, stříšky 
- SVJ Podjavorinské 1606 Praha – 9x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy, 

schránky 
- SVJ Tylova 735 Kralupy – vstupní portál s příslušenstvím, vchodové dveře, schránky, přístupový 

systém – čipy, zvonky, domovní síť 
- MAO a.s. – vstupní portál 
- SVJ Nad statkem 174 Praha Újezd - vstupní dveře s příslušenstvím, schránky, přístupový systém – 

čipy, stříška 
- SVJ Dejvice 1975 Praha – 2x vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ K Nové škole 1293 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, schránky, zvonky 
- COS Pařížská 23 Praha 1 – 4x exklusivní výkladce a vstupní portál 
- SVJ Modletická 1388 Praha – úpravy vstupu, přístupový systém – čipy 
- BD Úslavská 592 Praha – 3x vstupní dveře, schránky 
- OSBD Česká Lípa – vstupní portál s příslušenstvím, náhradní klíč GU BKS 
- SVJ Láskova 1810-12, Praha – 6x úpravy vstupu, ochranná krycí lišta 
- SVJ Na Břehu 260 Praha – vstupní portál, schránky, přístupový systém – čipy, zvonky, domovní 

síť, osvětlení 
- BD Počátecká 411 Praha – vstupní portál s příslušenstvím 
- BD Sportovní 3205 Mělník – 2x vstupní portál 
- SVJ K Rovinám A1, Praha – 4x vstupní portál s příslušenstvím, schránky 
- BD Novodvorská 1133 Praha 4 – 2x vstupní portál s příslušenstvím, schránky, přístupový systém 

– čipy 
- BD Počátecká 411 – úpravy vstupu a příslušenství, přístupový systém – čipy 
- SVJ Antala Staška 1024/61 – 3x vstupní portál s příslušenstvím, zábradlí, přístupový systém – 

čipy 
- OSSZ Havlíčkův Brod – 2x vstupní portál, průmyslová vrata 
- BD Drahobejlova 51 Praha – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém – čipy 
- SVJ Zásadská 569b Praha – vstupní portál, přístupový systém – čipy 
- BD Bellušova 1824/47, Praha 5 – vstupní dveře s příslušenstvím 
- BD Zenklova 162/220, Praha 8 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém, osvětlení 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 7 z 13 

 

          

- SVJ Lohniského 898/1, Praha 5 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky, 
rekonstrukce domovní sítě 

- BD Tuklatská 2091/1, Praha 10 – vstupní dveře s příslušenstvím 
- SVJ Sportovní 555, Tanvald – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky, rekonstrukce domovní sítě 
- BD Bellušova 1824/47, Praha 5 – vstupní portály s příslušenstvím 
- SVJ Brigádníků č.p.1919, Praha 10 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky, 

rekonstrukce domovní sítě, osvětlení 
- SVJ Rytířova 778/5, Praha 12 Kamýk – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Husova 786, Chrudim – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- BD Brodského 1677/5, Praha – vstupní portály s příslušenstvím, osvětlení 
- SVJ B. Němcové 1754, Hostivice – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 
- Obchodní dům COOP Mníšecká 929, Řevnice – výkladcem, vstupní portály, vestibuly - prosklené 

příčky, automatické dveře 
- SBD Vratičová 379/8, Praha 5 – vstupní portály, vstupní dveře a okna s příslušenstvím 
- SVJ Gen. Františka Moravce 44/44, Čáslav – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Loudova 2431, Praha 3 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky, 

rekonstrukce domovní sítě, osvětlení 
- SVJ Sněženková 500, Trutnov – vstupní portály s příslušenstvím 
- SVJ Nad úžlabinou 449/28, Praha 10 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Božanovská 2345/16, Praha 10 – vstupní dveře s příslušenstvím 
- SVJ Mlázovická 778/3, Praha 9 – vstupní dveře s příslušenstvím 
- REPO, U družstva Repo 1056/3, Praha 4 – vstupní portály s příslušenstvím 
- BD Boženy Němcové 823, Litvínov – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, 

osvětlení 
- SVJ Hůrka 1044, Kralupy nad Vltavou – vstupní portály s příslušenstvím 
- BD Bellušova 1824/47, Praha 5 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, osvětlení 
- Cukrárna u Itala, Vodičkova 673/4, Praha 1 – vstupní dveře, výkladce a příslušenství 
- BD Liškova 632, 633, Praha 4 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Lohniského 853/8, Praha 5 – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky, přístupový systém, 

osvětlení 
- SVJ Pod Zámečkem 289, Hradec Králové – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky 
- BD Děčínská 464-470, Praha 9 – stavební úpravy a izolační zasklení atypických lodžií 
- BD Donská 209/7, Praha 10 Vršovice – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ U Kamýku 284/11, Praha 4 – vstupní portály s příslušenstvím 
- SVJ Fantova 1757-1759, Praha 5 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím 
- SVJ Na Poustkách 2128, Praha 12 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky, 

rekonstrukce domovní sítě 
- SVJ Láskova 1815/14, Praha 4 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky, 

rekonstrukce domovní sítě 
- BD A Park Kalikova, Plzeň – vstupní portály 
- SVJ K Sokolovně 100, Hradec Králové – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, 

zvonky, rekonstrukce domovní sítě, osvětlení 
- SVJ Hurbanova 1176/20, Praha 4 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím 
- SVJ Adamovská 1064, Praha – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, přístupový systém 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 8 z 13 

 

          

- SVJ Travná 1296, Praha 14 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- BD Brechtova 780 a 781, Praha 4 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ U školičky 1912/2, Praha 9 Libeň – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém, 

zvonky, rekonstrukce domovní sítě 
- SVJ Střelnice 2292, Česká Lípa – vstupní portály s příslušenstvím 
- BD Majerského, Praha 11 – vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Gabinova 867/9, Praha 5 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, zvonky, osvětlení 
- SVJ Vokrojova 3377/6, Praha 4 – vstupní portály s příslušenstvím 
- BD Atrium park Hůrka Klatovy – vstupní portály 

 
- SVJ Saratovská 1067 Praha 10 – vstupní portály s příslušenstvím, stavební práce, přístupový 

systém 
- SVJ Lamačova 837-842 Praha 5 – vstupní portály s příslušenstvím, stavební práce, přístupový 

systém, zvonky, rekonstrukce domovní sítě 
- BD Nučická 9 Praha 10 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky 
- SVJ Chobotská 1729 Brandýs nad Labem – vstupní dveře 
- SVJ Skalice u České Lípy 510 – vstupní portály s příslušenstvím 
- Dentuli Neratovice – vstupní portál s příslušenstvím 
- SVJ Pražská 2881 Česká Lípa – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky 
- PRACOM Široká 85 Chrudimská beseda – vstupní dveře 
- SVJ Jana Uhra25, Brno – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky 
- SVJ U Školičky 1912 Praha – vnitřní hliníkové příčky a dveře, přístupový systém 
- SVJ Na Svahu 2646, Česká Lípa – vstupní portály s příslušenstvím, stavební práce, elektro práce 
- SVJ Tylova 734 Kralupy – vstupní portály s příslušenstvím 
- Studio Degree Högerova 677/2 Praha 7 – vstupní dveře 
- SVJ Koněvova 2360 Praha – vstupní dveře s příslušenstvím 
- Design Store s.r.o. Na Vápenicích 1 Plzeň – vstupní portál 
- SVJ Rokycanská 769/38 Plzeň – vstupní portály s příslušenstvím 
- BD Cvikovská 379 Praha 9 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- Ubytovna Bryksova 940/35 Praha – vstupní portály s příslušenstvím 
- BD Hrdlovská 652 Osek – vstupní dveře a domovní telefony 
- SVJ Pujmanové 1549 Praha 4 – vstupní portály s příslušenstvím, stavební a zámečnické práce 
- SVJ Spartakiádní 269 Ústí – vstupní portály s příslušenstvím, stavební práce, přístupový systém, 

zvonky a DT, rekonstrukce domovní sítě 
- INESTAV Kališnická Praha – vstupní dveře 
- Penny Market Počernická 257 Radonice – vstupní dveře s příslušenstvím 
- SVJ Pod Altánem 2406 Praha – vstupní portály s příslušenstvím 
- SVJ 607 Šromova 864-871 Praha – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky a 

DT 
- SVJ Jabloňová 2881 Praha – vstupní portály s příslušenstvím 
- Pýcha Kyselova 1657/6 Praha – vstupní portál 
- SVJ Sladkovského 2701 Plzeň – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Novodvorská 406 Praha 4 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Kloboukova 2262 Praha 4 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 9 z 13 

 

          

- SVJ Nad Údolím 125 Husinec – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky a DT, rekonstrukce 
domovní sítě 

- SVJ Lomená 2859 Česká Lípa – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky a DT, rekonstrukce 
domovní sítě, stavební práce 

- SVJ Místecká 450 Praha 9 – vstupní dveře a portály, elektro a stavební práce, zámečnické 
- COOP Na náměstí 89 Davle – vstupní dveře a portály, okna, výkladce 
- SVJ K Milíčovu 854 Praha 4 – vstupní portály s příslušenstvím 
- SVJ Malá Janovská 4307 Rýnovice – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky 
- SVJ Schwaigrova 710 Jindřichův Hradec – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Chmelová 4 Praha 10 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Kaštanová 722 Milovice – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- COOP Palackého 28 Dobřichovice – vstupní dveře a portály, výkladce 
- Stafin Park Hůrka Klatovy – vstupní dveře s příslušenstvím 
- OSBD Brněnská 2583 Česká Lípa – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém 
- BD Palackého 3767/42 Jablonec nad Nisou – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, přístupový 

systém 
- SVJ Vodárenská 1962 Kladno – vstupní dveře s příslušenstvím, zvonky a DT, přístupový systém 
- COOP Mníšecká 929 Řevnice – vstupní dveře a portály, výkladce 
- SVJ Šimonova 7 Praha 17 – vstupní portály s příslušenstvím, stavební a zámečnické práce 
- SVJ Palackého 73 Chrudim – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, zvonky a DT, rekonstrukce 

domovní sítě 
- SVJ Kostřínská 583 Praha – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, okna, zvonky, přístupový 

systém, zámečnické a stavební práce 
- BD Michelangelova 10 Praha 10 – vstupní portály s příslušenstvím, zámečnické a stavební práce 
- SVJ Slévačská 870 Praha 9 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Na Dědině 852 Praha 6 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, přístupový a kamerový 

systém 
- SVJ Teplická 270 Praha – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 
- SVJ Počátecká 582 Praha 4 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, zvonky a DT, rekonstrukce 

domovní sítě 
- SVJ Za Černým mostem 1522 Praha – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, zámečnické a 

stavební práce 
 

- Stafin Edvarda Beneše Plzeň, bytový komplex – vstupní dveře s příslušenstvím 
- SVJ Sídliště 1276 St. Boleslav – vstupní portály s příslušenstvím, interiérové ocelové plášťové 

dveře, přístupový systém, stavební práce 
- Racetool Březová 976 Praha 8 – vstupní portály s příslušenstvím a stavební práce 
- Fasa mix-ibd Podjavorinské 1596 Praha 11 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém a 

stavební práce 
- SVJ Oblá 24 Brno – vstupní portály s příslušenstvím a stavební práce 
- MERO ČR Nelahozeves – vstupní dveře, stavební práce 
- SVJ Chobotská 1729 Brandýs nad Labem – vstupní dveře, stavební práce 
- BD Krosenská 542 Praha 8 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém a stavební práce  
- SVJ Čelakovského 4 Jablonec nad Nisou – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 10 z 13 

 

          

- SVJ Na Růžovém poli 2541 Kladno – vstupní portály s příslušenstvím 
- SVJ Spartakiádní 269 Ústí nad Labem – vstupní dveře a okna s příslušenstvím 
- BD Rumunská 1451 Čelákovice – vstupní dveře s příslušenstvím, zvonky a DT, přístupový systém 

a stavební práce, interiérové a ocelové plášťové dveře 
- SVJ Olbramovická 701 Praha 4 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, kamerový 

systém, zvonky a DT, stavební práce 
- BD Krosenská 542 Praha 8 – vstupní dveře, přístupový a kamerový systém 
- INESTAV Praha Na Jarově 2425/4 Praha 3 – vstupní portály s příslušenstvím 
- SVJ Podjavorinské 1601 Praha 4 – vstupní portály s klasickými i automaticky posuvnými dveřmi 

s příslušenstvím, přístupový a kamerový systém, zvonky a DT, stavební práce 
- SVJ Běluňská 1840 Praha 9 – ALU okna s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ Volutová 2522 Praha 13 – vstupní portály s klasickými i automaticky posuvnými dveřmi a 

stavební práce 
- SVJ Chobotská 1727 Brandýs nad Labem – zámečnické a stavební práce s úpravou vstupu pro 

invalidy, výrova a instalace ocelové lávky 
- SVJ Kollárova 158 Praha 8 – úpravy vstupních dveří a přístupový systém 
- SVJ Vyklická 279 Chlumec – okna a vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém a stavební 

práce 
- KWD Bohemia Husova 623 Dobrovice – ocelové plášťové dveře s příslušenstvím 
- SVJ Rozcestí 721 Ústí – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, stavební práce  
- SVJ Lýskova 2067 Praha 13 – okna a vstupní portály s příslušenstvím, stavební práce 
- SVJ Nad úžlabinou 447 Praha 10 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém a stavební 

práce 
- Obchodní prostory Brejchová, Americká 1125/62 Plzeň – vstupní portály a výkladce 

s příslušenstvím a stavební práce 
- K.V.K. gas Kubelíkova 60-66 Praha 3 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, 

zvonky a DT, schránky a stavební práce 
- SVJ Zakšínská 571 Praha 9 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém a stavební práce   
- SVJ Na Kališti 570 Chýně – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém a stavební práce 
- SVJ Verdek 79 Dvůr Králové nad Labem – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém, 

zvonky a DT, schránky a stavební práce 
- BD Teplická 264 Praha 9 – vstupní dveře s příslušenstvím, zvonky a DT, stavební práce 
- SVJ Předvoje 2197 Praha 6 – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky a DT, stavební práce 
- BD Zborov Tuklatská 2091/1 Praha 10 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém a 

stavební práce, interiérové plášťové dveře s příslušenstvím 
- SVJ Sněženková 500 Trutnov – fasádní stěny s dveřmi na patrech schodiště a stavební práce 
- SVD V Lukách 2503 Ústí n Labem – interiérové plášťové dveře s příslušenstvím  
- SVJ Prvomájová 1359 Praha 5 – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém a stavební 

práce 
- SKF CZ U Měšťanského pivovaru 1417/7 Praha 7 – vstupní dveře s příslušenstvím a přístupový 

systém 
- BD Markušova 1634 Praha 4 – vstupní dveře a portály s příslušenstvím, přístupový systém, 

zvonky a DT, kamerový systém, stavební práce 
- SVJ Vojtěcha Lanny 3276 Kladno – vstupní portály s příslušenstvím, schránky a stavební práce 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 11 z 13 

 

          

- SBD Litoměřice – Družstevní 641 – 642 Štětí - vstupní portály s příslušenstvím, přístupový 
systém, schránky a stavební práce 

- SVJ Lamačova 837-842 Praha 5 – ocelové plášťové dveře a stavební práce 
- SVJ V Jamce 2380 Rakovník – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém a stavební práce 
- ZŠ Ratibořická 1700 Praha 9 – vstupní dveře s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ U Jezu 2297 Žatec – vstupní dveře s příslušenstvím a stavební práce 
- MŠ a ZŠ Beehive Praha Na Šafránce 9 Praha 10 – portál recepce s příslušenstvím 
- BD Pod Vrchem 298, Mělník – vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce, interiérové 

plášťové dveře 
- BD Uzbecká 22, Brno – vstupní dveře s příslušenstvím přístupový systém a stavební práce, světla 

a elektro 
- BD Hurbanova 1278 Praha 4 – vstupní dveře s příslušenstvím, přístupový systém, kamerový 

systém a stavební práce 
- SVJ Švédská 307 Praha 5 – vstupní portál a okna s příslušenstvím, zvonky a DT, stavební práce 
- SVJ Fant Černý Most Breitcetlova 882/13 Praha 9 – úpravy vstupních dveří a přístupový systém 
- BENEŠ PRAHA K Třebonicům 611/36 Praha 5 – vstupní portál s automatickým pohonem 

s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ Běluňská 1840 Praha 9 – výkladce a ocelové plášťové dveře s příslušenstvím 
- SVJ Socháňova 1130 Praha 6 – vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- Ubytovna Praha Bryksova 940/35 Praha 9 – vstupní portály s příslušenstvím a stavební práce 

 
- SVJ Budovatelů 2384, 2385 Most – vstupní portály s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ Frýdlantská 1296 -1307 Praha 8 – vstupní portály a výkladce s příslušenstvím, interiérové 

dveře 
- SVJ v domě čp 2622 Praha 3 – vstupní portál s příslušenstvím, PVC okna a stavební práce 
- SVJ v domě čp 2622 Praha 3 – přístupový systém 
- SVJ K bytovkám 370 Horoměřice – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém a stavební 

práce 
- BD Školní 82/43 Dubá – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém a stavební práce 
- SV U Stadionu 2535,2536 Louny – vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, přístupový systém a 

stavební práce 
- Topstav LTM s.r.o., Jičínská 226/17 Praha 3 – vstupní portál s automatickým posunem 

s příslušenstvím, zvonky, přístupový systém, světla a kamery 
- SVB Volkova 1125 Praha 9 – vstupní portál s příslušenstvím, světla, rohož a stavební práce 
- SVB Volkova 1125 Praha 9 – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém, světla a stavební 

práce 
- SVJ Frýdlantská 1296 -1307 Praha 8 – přístupový systém 
- SVJ Frýdlantská 1296 -1307 Praha 8 – zvonky 
- SVJ pro dům U Hostína 1777 Úvaly – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém a 

stavební práce 
- SVJ Pod Tvrzí č.p. 394 Odolena Voda – vstupní portály s příslušenstvím, přístupový systém a 

stavební práce 
- SV domu Skuteckého 1379 – 1383 Praha 6 Řepy – vstupní portály s příslušenstvím, zvonky, 

přístupový systém a stavební práce 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 12 z 13 

 

          

- SVJ Pražská 2881-2882 Česká Lípa – vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- BD Matúškova 782 Praha 4 – vstupní portál s příslušenstvím, čipový systém a stavební práce 
- SVJ U Bytovek 171 Chrášťany – vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, čipový systém a stavební 

práce 
- SVJ Baarova 1380 Hradec Králové – vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- BD Delta Trutnov - vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ Žitomírská 38 Praha 10 – vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, čipový systém a stavební 

práce 
- SV Petra Slezáka 548 Praha 8 - vstupní portál s příslušenstvím, zvonky, čipový systém a stavební 

práce 
- SVJ Jilmová 2682 Praha 3 - vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ domu čp 2318 ve Dvoře Králové – zvonky 
- SVJ U Stadionu 2536 Louny – kamery 
- SVJ Hviezdoslavova 507 Praha 11 - vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ Braník 1301 Praha 4 - vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ U Jezu 2297 Žatec – přístupový systém 
- SVJ Pod Parukářkou 2 Praha 3 - vstupní portál s příslušenstvím, čipy a stavební práce 
- SVJ Jana Uhra25 Brno – interiérové dveře a stavební práce 
- SVJ Xaveriova 2735 Praha 5 - vstupní portál s příslušenstvím, čipy a stavební práce 
- SVJ Krkonošská 1529 Praha 2 – zvonky 
- SVJ U Cukrovaru 32 Praha 9 - vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ Feřtekova Praha – vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce 
- SVJ Sportovců 1165 Hostivice - vstupní portál s příslušenstvím, rohože a stavební práce 
- SV Vršovice 1356 Praha 10 - vstupní portál s příslušenstvím a stavební práce  
- SVJ Frýdlantská 1304 Praha 8 - vstupní portál a výkladce s příslušenstvím a stavební práce 
- SV V Roháči 1202 Jesenice – vstupní portál s příslušenstvím, čipový systém a stavební práce 
- BD Jasanová 1488 Brandýs nad Labem – kamery 
- SVJ Kurzova Přecechtěl Praha 13 – vstupní portál s příslušenstvím, parapety a stavební práce 
- SVJ Chmelová 4 Praha 10 – čipový systém 
- SVJ Velké Kunratické 1310 Praha 4 – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém a 

stavební práce 
- SVJ Kotíkovská 1249 Plzeň – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém a stavební práce 
- SV Litvínovská 286 Praha 9 - vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky a 

stavební práce 
- SVJ Nad Jezerkou 1075 Praha 4 – zvonky 
- SVJ Kurzova Přecechtělova Praha 13 – interiérové dveře a stavební práce 
- SVJ K Polabinám 1894 Pardubice – vstupní portál s příslušenstvím, přístupový systém, zvonky a 

stavební práce 
- SV Sochařská 333 Praha 7 – kamery a stavební práce 
- SVJ Tř. Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové - kamery a stavební práce 

- SVJ Budovatelů 12 Jablonec nad Nisou – vstupní portál s příslušenstvím, rohože a stavební práce

 
 
 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz


 

 

www.AnimoBohemia.cz, email: info@animobohemia.cz, tel: 810 888 810 Stránka 13 z 13 

 

          

Získejte maximum informací: 
 

- Inspirace v našich referencích, nebo galerii:  
o www.animobohemia.cz/o-nas/reference  
o www.animobohemia.cz/galerie 

- Řešení vstupních dveří a portálů: www.animobohemia.cz/reseni/vstupni-portaly  
- Komplexní služby a servis: www.animobohemia.cz/o-nas/sluzby-servis  
- Proč právě nás: www.animobohemia.cz/o-nas/proc-si-vybrat-prave-nas  

 
 
Také Vás může zaujmout naše divize Elektro Animo se specializací na realizace a servis:  

 
- Zvonků a digitálních domovních sítí audio/video 
- Přístupových systémů 
- Kamerových systémů 
- Osvětlení společných prostor 
- Kouřových detektorů apod., vše samozřejmě komplexně s plným servisem 

 
Více o našich službách v oblasti Elektro na www.ElektroAnimo.cz 
 

 

http://www.animobohemia.cz/
mailto:info@animobohemia.cz
http://www.animobohemia.cz/o-nas/reference
http://www.animobohemia.cz/galerie
http://www.animobohemia.cz/reseni/vstupni-portaly
http://www.animobohemia.cz/o-nas/sluzby-servis
http://www.animobohemia.cz/o-nas/proc-si-vybrat-prave-nas
https://www.elektroanimo.cz/sortiment/domovni-zvonky-site
https://www.elektroanimo.cz/sortiment/pristupove-systemy
https://www.elektroanimo.cz/sortiment/kamerove-systemy
https://www.elektroanimo.cz/sortiment/osvetleni-spolecnych-prostor
http://www.elektroanimo.cz/

